

Otwock dn. 02.02.2022 r.

*Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego*

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy zapytania ofertowego na **dostawę produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych, wyrobów medycznych, rękawic i środków biobójczych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Otwocku.**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pakiet MATERIAŁY OPATRUNKOWE pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 30x32,5mm w stanie złożonym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza gaziki o rozmiarze 30x32,5 mm w stanie złożonym.

**Pakiet MATERIAŁY OPATRUNKOWE pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 55x45mm w stanie złożonym, podwójnie złożony (4 warstwy)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza gaziki o rozmiarze 55x45mm w stanie złożonym, podwójnie złożony (4 warstwy).

**Pakiet Wyroby medyczne pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza nakłuwacze w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości

**Pakiet Wyroby medyczne pozycja 11**

Czy Zamawiający oczekuje opakowania a'50 par w opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje opakowania a'1 para.

**Pakiet Wyroby medyczne pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza strzykawkę w opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Pytanie:**

zwracamy się z prośbą o **przedłużenie terminu składania ofert do dnia 09.02.2022 r.**

Czas ten potrzebny jest nam do uzyskania warunków handlowych od producentów, wykonania, a w następstwie złożenia rzetelnej i konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 09.02.2022r.

Uprzejmie informuję, iż Zamawiający dokonuje modyfikacji zapytania ofertowego w zakresie zmiany terminu składania ofert:

**IV. ISTOTNE WARUNKI ZAMÓWIENIA:**

**14.** Ofertę w postaci załącznika nr 1 do zapytania ofertowego (formularz oferty) należy złożyć do **dnia 9 lutego 2022 r. do godz. 12:00.**

Dyrektor  
SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA  
w Otwocku  
/-/ Dariusz Kołodziejczyk